
COMUNE DI BIANCA VILLA
(Provincia di Catania)

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 52 DELREG. OGGETTO: Art. 32 comma 43 punto 5 L.326/2003- Concessione del
diritto di superficie del suolo su cui insiste la costruzione
oggetto di definizione di illecito edilizio pratica n.66 prot. n.
14765 del 14/06/2004. Conferma delibera di C.C. n.25 del

DATA 31.07.2015 05/05/2015.-

L'anno duemilaquìndici il giorno trentuno del mese di Luglio alle ore 20,00 nella sala delle adunanze de
Consiglio Comunale di questo Comune, in seduta di aggiornamento, partecipata ai Sigg. Consiglieri a
norma di legge, dall'appello nominale effettuato dal Segretario Generale si ha il seguente esito:

CONSIGLIERI
PURNARI PLACIDO

LA DELFA ALFREDO

CANTARELLA VINCENZO

GIUFFRIDA SALVATORE

MAGRA ALFIO

D'ASERO LUIGI GIOVANNI

PAPPALARDO GIUSEPPE

MIGNEMI VINCENZO

VASTA ADA

AMATO MARIO

TOTALE PRESENTI N. 13

PRESENTI

X

X

X

X

X

X

ASSENTI

X

X

X

CONSIGLIERI
SALVA5 GIUSEPPE

CHISARI VINCENZO

VENTURA GRAZIA

RAPISARDA VINCENZA.

PETRALIA GIUSEPPE

SAPIENZA GIUSEPPE

CANTARELLA MARCO

PORTALE FABBRIZIO

MURSIA MAURO

SAPIA DANIELE

TOTALE ASSENTI N. 7

PRESENTI

X

X

X

X

X

X

X

ASSENTI

X

X

X

X

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio F.F. Alfredo La Delfa
Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Antonio M. Caputo
La seduta è pubblica.
Scrulatun; —



DELIBERACI C.C. N. 52 DEL 31/07/2015

OGGETTO: Art. 32 comma 43 punto 5 L.326/2003- Concessione del diritto di superficie del suolo
su cui insiste la costruzione oggetto di definizione di illecito edilizio pratica n.66
prot. n. 14765 del 14/06/2004. Conferma delibera di C.C. n.25 del 05/05/2015.-

Il Presidente del Consiglio F.F. introduce il 4° punto (ex 5) delTo.d.g. ed invita il Presidente della
Commissione Consiliare a riferire in merito al parere espresso dalla stessa.

Consigliere Pappalardo: Riferisce che la Commissione Consiliare si è espressa favorevolmente.

Il Presidente del Consiglio F.F. invita il Segretario Generale a procedere all'appello nominale per
la votazione relativa al 4° punto (ex 5) dell'o.d.g»

II Segretario Generale procede all'appello nominale per la votazione, in forma palese (SI-NÒ),
della proposta presentata e da atto del seguente risultato:

Consiglieri presenti e votanti n. 10: La Delfa A., Cantarella V., Giuffrida S., Magra A., D'Asero
L., Pappalardo G., Petralia G., Sapienza G., Portale F.. Sapia D..

Consiglieri assenti n. 10: Furnari P.s Mignemi V., Vasta A., Amato M.. Salva G., Chisari V.s
Ventura G., Rapisarda V.; Cantarella M., Mursia M..

Hanno espresso voti favorevoli n. 10 Consiglieri.

Udito l'esito della superiore votazione proclamato dal Presidente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Richiamata la delibera di C.C. n.25 del 05/05/2015, che qui si intende integralmente
richiamata per relationem ;

-' Vista la nota del Segretario Generale avente per oggetto: "richiesta provvedimento di
conferma "con la quale si chiede, per le motivazioni in essa contenuti nuovo provvedimento
dì conferma corredato dei pareri di regolarità tecnica e contabile;

Rilevata la necessita di acquisire i pareri di regolarità tecnica e contabile;

Considerato che occorre riconfermare la deliberazione di C.C. n.25 del 05/05/2015 per le
citate motivazione, fermo restando tutte le premesse ed i contenuti della stessa;

- VISTA la L. n.326/03 e s.m.i.;

- VISTO l'art. 32, comma 2, lett. m) della legge 142/90 come recepito dalla L.R. 11/12/1991
n.48;

- VISTO l'art.42, comma 2, lett. 1) del D.Lgs 267/2000;



DELIBERA

- Le premesse fanno parte integrale e sostanziale della presente;

Di riconfermare la deliberazione di C.C. n.25 del 05/05/2015 per le citate motivazione,
fermo restando tutte le premesse ed i contenuti della stessa.



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO F.F.
F.to Alfredo La Delfa

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Antonio M. Caputo

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on — line di questo
Comune, per 15 giorni consecutivi, apartire dal giorno O ' ?CT 9fim

*" "~ *• » c, r., f ! f,. '• * t ». J

Dalla residenza municipale, addì
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Antonio M. Caputo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 Segretario Generale, su conforme relazione dell'impiegato addetto alla pubblicazione degli atti

CERTIFICA

Che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on — line di questo Comune dal giorno
per 15 giorni consecutivi.

Che contro di essa sono/non sono stati prodotti, a questo ufficio, opposizioni o reclami.

Dalla Residenza Municipale, addì _____________

IL MESSO COMUNALE

IL CAPO DELLA 1A E 6A AREA DELLE P.O.
F.to Dott. Salvatore Leonardi

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Antonio M. Caputo

E' copia conforme al suo originale da servire per uso amministrativo.

, • . , i «>

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Antonio M. Caputo

Dalla Residenza Municipale, addì

Esecutiva per decorrenza dei termini il

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Addì IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Antonio M. Caputo


